

Toruń, 20 listopada 2024 r.

ZAMAWIAJĄCY:
12 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Ul. Okólna 37
87-103 Toruń

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu na: Wynajem agregatów prądotwórczych dla m. Toruń

Informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Na czym polega dostawa paliwa? Czy po stronie Wykonawcy jest kwestia kosztów dostawy oraz ilości zużytego paliwa przez agregaty podczas ich pracy?

Odpowiedź nr 1

Proszę wycenić dwa warianty – z paliwem i bez.

Pytanie nr 2

Podłączenie kontenerów – w tej pozycji mamy uwzględnić koszty przewodów elektrycznych oraz rozdzielnic potrzebnych do podłączenia?

Odpowiedź nr 2

Należy uwzględnić koszty kabli i rozdzielnic.

Pytanie nr 3

Jaki jest przewidywany pobór mocy na kontenery?

Odpowiedź nr 3

Okolo 2350 kW.

Pytanie nr 4

Czy otrzymamy schemat połączeń elektrycznych, czy też mamy go sami przygotować?

Odpowiedź nr 4

Wykonanie schematów po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Gdzie są gniazda podłączeniowe w kontenerach (ile amper)?

Odpowiedź nr 4

Schemat instalacji w złączeniu.

Pytanie nr 5

Gdzie będzie wykorzystany generator 220 kW (podłączenie do których kontenerów)?

Odpowiedź nr 5

Do podłączenia kontenerów sanitarnych – 20 szt.